

พิมพ์ / ๓๓๘

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนสายสวนลุ่ม – คลองประ หมู่ที่ ๓ ตำบลทุ่งโพธิ์
อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมถนนสายสวนลุ่ม – คลองประ หมู่ที่ ๓ ต.ทุ่งโพธิ์ ถนนกว้าง ๔
เมตร ระยะทางยาว ๗๐๐ เมตร ใช้หินคลุกซ่อมแซมถนนในส่วนที่ชำรุดเสียหาย โดยใช้ปริมาณหินคลุกไม่
น้อยกว่า ๒๐๐ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ บ้าย
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๐๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าพันพันบาท
ถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเสวตฉัตร นิลวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบัญชา เพชรอนันต์	ตำแหน่ง นิติกร	กรรมการ
๗.๓ นางมลธิรา ชื่นพงค์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

คำสั่ง นายกองการบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์

(/) เห็นชอบ

() ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(นายเมษา ทองใส)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ข่อมแซมถนนหินคลุกสายสวนลุ่ม - คลองประ ม.3 ถนนกว้าง 4 เมตร ระยะทางยาว 700 เมตร
 ปริมาณงาน ใช้หินคลุกซ่อมแซมถนนในส่วนที่ชำรุดเสียหาย โดยใช้ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 200 ลบ.ม พร้อมเกลี่ยเรียบ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งโพธิ์ อำเภอกุหลาบบุรี จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์ อำเภอกุหลาบบุรี จังหวัดนครราชสีมา
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 17-มี.ค.-66 ตามคำสั่งที่ 198/2566 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2566 ราคาน้ำมัน 34.34 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	ถมหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม	200.00	389.43	77,886.00	1.4019	545.94	109,188.38
					77,886.00	TOTAL		109,188.38

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

109,188.38

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.4019

ปรับราคาคิดค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน	109,000.00
-----------------------------	------------------------	------------

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบกับราคากลางโครงการดังกล่าวจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายเสวตฉัตร นิลวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางวิไลลักษณ์ สังสิทธิ์เสถียร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบัญชา เพชรอนันต์)

นิติกร

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายสุชาติ เกิดศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์

ลงชื่อ กรรมการ

(นางมลธิรา ชื่นพงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน